SanDisk Extreme PLUS - Flash-
Speicherkarte-128 GB it
Extreme

UHS-1 U3 / Class10 - SDXC UHS-I 180w/ 52 Voo

& Ble
Gruppe Flash-Speicher : 128 GB

Hersteller SanDisk

Hersteller Art. Nr. SDSDXWA-128G-GNCIN Sandisk

EAN/UPC 0619659189389

Beschreibung

Die SanDisk Extreme PLUS SD-UHS-I-Speicherkarte nutzt die SanDisk QuickFlow-Technologie fir eine Lesegeschwindigkeit
von bis zu 190 MB/s, damit Sie Ihre Mediendateien noch schneller Gbertragen kénnen. Mit Aufnahmegeschwindigkeiten von
bis zu 90 MB/s und UHS Speed Class 3 (U3) gelingen lhnen hochauflosende, verlustfreie 4K-UHD-Videoaufnahmen. Ein
weiterer Pluspunkt der Karte ist ihre Wetterbestandigkeit. Sie ist wasserdicht, stof3fest und auch gegen raue Bedingungen
gewappnet - so mussen Sie sich unterwegs keine Sorgen um Ihre Aufnahmen machen.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung SanDisk Extreme PLUS - Flash-Speicherkarte - 128 GB - SDXC UHS-I
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Formfaktor SDXC UHS-I Speicherkarte
Speicherkapazitat 128 GB
Geschwindigkeit UHS-1 U3 / Class10
Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika
Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe
Allgemein
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Speicherkapazitat 128 GB
Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika

Arbeitsspeicher

Geschwindigkeitsklasse UHS-I U3 / Class10

Lesegeschwindigkeit Bis zu 190 MB/s

Schreibgeschwindigkeit Bis zu 90 MB/s

Formfaktor SDXC UHS-I Speicherkarte

Besonderheiten Stofifest, wasserfest, Schreibschutzschalter, rontgenstrahlenbestandig,

temperaturbestandig
Software / Systemanforderungen

Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe
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Service und Support

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

SCHI’-‘\FER

SHOP.

nfach. erstklassig. arbeiten.

Herstellergarantie

Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Abmessungen und Gewicht

23.91 mm

2.17 mm

31.92 mm

1.67 g

Abmessungen & Gewicht (Transport)
152 mm

101 mm

5.8 mm

144 g

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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